
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 1005-10-87
Lima, 20de NOVIEMBRE  de1g 87

Wisto el oficio N” 146 -87 presentado por La Federación Peruana de BEis-
We.
MONSTDERANDO:

Que, por Resolución N*0995-AD-87 de fecha 18-11-87, se autorizó a La Fe-
deración Peruana de Béisbol para que su Selección Nacional Juvenil viaje
a La ciudad de Curacao-Antillas Holandesas, a participar en una Tempora-
da Intemacional del 18 al 25 de Noviembre de 1987;

Que £a indicada Federación solicita al Instituto Peruano del Deporte ---
cambío de fechas en virtud de haberse postergado el evento en referencia;
Con Las opiniones favorables de La Oficina de Asesoría Jurídica, Direc -
ción Nacional de Deporte Afiliado y Dirección Ejecutiva Nacional ; de con
$ormidad con el Decreto Legistativo N” 328 - Ley General del Deporte;
SE RESUELVE:

Artículo Unico.- MODIFIQUESE La Resolución N” 0995-AD-87 de 18-11-87, en
el sentido de cambiar Las gechas de La Temporada Tnterna

cionat de Béisbol que se realizará en La ciudad de Curagao-Antillas Hokan-e desas, del 25 de Noviembre al 02 de Diciembre en Lugar del 18 al 25 de No-
viembre de 1987.

egís y comuntquese.

DA, C

Or.VICTOR CASTAGNOLA MALDONADO

Jefe del IPD
CMS/DINADAF.a eg Y



e a, RES.N*% 1005-AD-87 de 20-NOV-87

FEDERACION PERUANA DE BEISBOL
(479 ORGANIZACION DE LA COMUNIDAD DEL SISTEMA R.E. D.

AFILIADA: ASOCIACION INTERNACIONAL DE BEISBOL AMATEUR
CONFEDERACION SUDAMERICANA DE BEISBOL AFICIONADO

ESTADIO NACIONAL TRIBUNA ORIENTE 3ER. PISO
TELEFONO 24-8320 — LIMA 1, PERU

Of. No.146-87-FPB .

Lima, 20 de Noviembre de 1,987 .

Señor : : na
Arquitecto Carlos Mora Sala . E e

8 Director Nacional de Deportes IPD . EZPresente .

De nuestra consideración

Por medio de la presente solicitamos a usted el
cambio de fecha de la resolución ( 0995-AD-87 ) respectiva para el viaje
a Curacao de la selección juvenil que será a partir del 25 de noviembre

al 02 de diciembre de acuerdo a la comunicación recibida de la Federación
de Curacao sobre el particular .

Agradeciendo anticipadamente su atención a la

presente nos reiteramos de ustedes .

.sroororersescocorarsoroocoooacere
Edmundo Aoki Hoyano

Secretario . Presidente .



q u —1PFV0OTAEAa
PROYEX
RO NA

EDMUNDO AOKI HOYANO
PRESITOÉNTE DE LA FEDERACION DE BETSBCL PR PERUANA
AVENIDA EMANCIPACION 695
LIMA PERU

EN VISTA DE COMPROMISOS CON LAS FACILIADES DEPORTIVAS LE SUPLITICAMOS
CONFIRMAR SU PARTICIPACION A NUESTRO TCRNEC DE BEISBOL
DEL 25 DE NCOvTEMBRE AL: 2 DE DICIEMBRE DE 1987 A LA MAYOR
BREVEDAD POSTBLE
Ds
SALUDOS DEPORTIVOS

RICARDO ELHAGE
PRESIDENTE DE LA FEDERACION DE SETSRCL DE LAS ANTILLAS HC: ANDESASo

E

PODnFAVOR CONTESTAR POR TELEX1403 :CU

MEMMMM
SU HOROSCOPO VTA TELEX (623472222+ DIARIO CODIGO 4910, MENSUAL: 1097

'LE

X


